
Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione wydatki zgodne ze specyfikacją wydatków do poniesienia 

(załącznik nr 1  umowy nr …..………...…...... z dnia......……........ o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej) 

Rodzaj prowadzonej działalności gospodarczej: ….............................................................................................................
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Razem

  Starachowice dn. ….......................                                                                                …..............…............................................

                                                                                                                                                                     (podpis czytelny wnioskodawcy) 



Powiatowy Urząd Pracy

…..........................................                                                                                   w Starachowicach
   (pieczątka wnioskodawcy) 

Wniosek o rozliczenie  poniesionych wydatków 

w ramach dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej

Zgodnie  z  umową  nr...............….........z  dnia.........................  na  kwotę  …..............zł  (słownie 

…......................................................),  przedkładam  zestawienie  kwot  wydatkowanych  od  dnia  zawarcia 

umowy o dofinansowanie na poszczególne towary i usługi ujęte w specyfikacji (załącznik nr 1 umowy). 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń, oświadczam, że:

Nabyłem/am prawo* /  nie nabyłem prawa* do obniżenia kwoty podatku od towarów i  usług należnego 

o kwotę podatku naliczonego.

Jednocześnie zobowiązuję się do jego zwrotu w terminie do dnia ….............................……………………….

Wysokość odzyskanego podatku wynosi:….......................................zł.*  
(słownie:...............................……………………………………………………………......złotych).*

Ponadto,  oświadczam,  iż  w przypadku zaistnienia przesłanek umożliwiających odzyskanie przeze mnie 

wyżej  wymienionego  podatku,  niezwłocznie  powiadomię  tutejszy  Urząd  oraz  dokonam  zwrotu 

równowartości odzyskanego podatku: 

a) w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku 

od towarów i usług, w której kwota tego podatku mogła być wykazana do odliczenia.

Zwrot  równowartości  podatku  od  towarów  i  usług  po  terminie  powoduje  konieczność  zapłaty  odsetek 

ustawowych za opóźnienie.

Uwaga: jeżeli, osoba która otrzymała dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej nabędzie prawo 

do obniżenia kwoty podatku od towarów i usług należnego o kwotę podatku naliczonego, jest obowiązana 

do zwrotu równowartości podatku od towarów i usług zakupionych w ramach dofinansowania w terminie 

podanym powyżej, w okresie 5 lat, licząc od początku roku, w którym powstało prawo do obniżenia kwoty 

podatku należnego.

* niepotrzebne skreślić

….....................................                                                      …....................................................              
(data)                                                                            (pieczątka i podpis wnioskodawcy)

Załączniki:
1)Zestawienie dokumentów  potwierdzających  poniesione  wydatki  zgodne  ze specyfikacją wydatków do poniesienia. 
2)Uwierzytelnione  kopie  dokumentów  finansowych  potwierdzających  wydatkowanie  kwoty  ,  ujęte  w  rozliczeniu 
(rachunki, faktury, umowy) wraz z potwierdzeniem dokonania zapłaty (np. przelew, wpłata własna itp).
3)Potwierdzenie zarejestrowania bądź niezarejestrowania podmiotu jako płatnika VAT 
4)Inne dokumenty : …...........................................................................................................................................................
Uwaga!

Dokumenty wymienione w pkt 2,3,4 to kserokopie poświadczone za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę.


